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BARKAM O L AVLOD TARBIYASI DA UMUMMADANIY
KOMPETENSIYANI SHAKTLANTIRISH DA MUSIQANING O'RNI

Navbahor Xasanova,
lizzax davlat p edagogika instituti.

Husnora Tojiqulova,
Jizzax davlat p e dago gika instituti

Musiqa ta'limi yo'nalishi 4- bosqich talabasi.

Bugungi kunda jamiyatimizning eng muhim vazifalaridan biri
barkamol shaxsni tarbiyalashdan ib oratdir.

Birinchi Prezidentimiz Islom Karimov "yuksak manaviyat
yengilmas kuch" asarida musiqa san'ati haqida ham o,z

fikrlarini bildirganlar. Musiqaning inson ruhiy kamolotiga ta'siri
haqida gapirib, albatta, bu maqsadga musiqa san'atisiz erishib
bo'lmasligini ta'kidlaganlar. Prezidentimizning "Bolalar musiqa va
san'at maktablarining moddiy texnik bazasini mustahkamlash va
ularning faoliyati ni yana da yaxshilash b o'yi cha 20 0g -20 1 4-yillarga
mo'ljallangan chora-tadbirlari"le8 1o/t'risidagi farmoyishlari ham
musiqa san'atini rivojlantirishga davlat siyosati darajasida e'tibor
b erilayotganining natij asidir.

Musiqa insonning shakllanishida muhim rol o'ynaydi;
uning hissiyoti va ruhiyatiga faol ta'sir ko'rsatadi. Umumta'lim
maktablarining asosiy vaziyatlaridan nafosat olamiga olib kirish
va ma'noviy tarbiya berish. Bunda o'qituvchi bolalarni muhim
bir musiqa asari bilan tanishtirib, uni ifodali "jonli" qilib ijro etib,
o'quvchilar diqqat e'tiborini jalb etadi, ularning nutqini o'stirish,
fikrlash qobilyatini, dunyo qarashini kengaytiradi, emotsional his-
tuyg'uarga ham faol ta'sir etadi. Musiqa darslarining mazmunida
faqatgina o'zlashtirish emas, balki o'quvchilar ongini, voqelikta
munosabatini rivojlantirish, estetik madaniyatini tarkib toptirish
va boshqa ichki his-tug'ularning shaklan tuzilishi nazardatutiladi.
O'qituvchining darsga ijobiy tarzda yondashishi muhim ahamiyat
kasb etadi va qanchavazifalarni o'z oldiga maqsad qilib qo'yadi:

- musiqa tarbiyasida yangi metod va vositalar izlaydi.
- hayot va san'at o'rtasid agi uzviy bog'liqlikni ifodalaydi.

1e8 "Halq so'zl" gazetasi T. 8,01. 2008 -yil 4- bet
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Ushbu maqsadlarni amalga oshirishda o'qituvchi jiddiy

tayyorgarlik koirirhi, o', ustida fnmay ishlashi, yani bilim saviyasini

oshirishi uchun ii-iy adabiyotlar, teatr; mezeylarga borib, ongini

ort-rlrirh yo'llarini takomillashtirib borishi lozim'

Dars 1 maktabdagi #lf5lilg;'d"til$;
'ullanadi, jamoaning
turiga muvofiq o'zl

belgilaydigan didaktik va tarbiyaviy vazifalarga erishishi uchun

xilma-xil metodlardan
o,qitish jarayonin ,ug'ullanuvchilarning

biror -rqr"dga qarati arib turadigan dzaro

bog'langan faoliYati, d
Bufaoliyatdavomningma'lumotolish'

rivojlanish va tarbiyalz r , ' Umumiy o'rta ta'lim

maktablarida va o'rta maxsus kasb-hunar kollejlari-va akademik

litsey o'quvchilari uchun tayanch kompetensiyalar qo'yilgan

bo,lib, musiqa darslarida milliy va umumme daniy kompetensiya

shakllanishigaxi zmatt radaniykompetensiya

- vatanga sadoqatli, in hamda umuminsoniy

va milliy qadriyatlarg , r , iiy va san'at asarlarni

tushunish, o."rt, kiyinish, madaniy qoidal argava sog'lom turmush

tarziga amal qilish la
Musiqa darsida o'

jarayoni shaxsiY alo
istisnosiz, barcha o'

va nazorat qiladi. Shr lrasidagt o'zaro aloqa

va o'zaro nazoratni , lituvchining darsdagi

ishi barcha o'quvchi dayoq o'rga.nilayotgan

bilim rroslarini "grtrtshlari, 
zarur ko'nikm a va malakalarini ho sil

qiiitrtr"ti uchun ziminyaratadi : ..^'^^i r-,irirn 
I

Harbir*u,iq,darsio,quvchilarniyangibilimlarbilan
boyitish, ut".ninf ong'-Uili.- dolralarining kengaytirishi, musiqiy

ko'nikmr rr" *"i"l"t"iini shakllantirishi yo :i ilgari o'rganganlarini

takomillashtirishi kerak'
Musiqa 

^ar.rrriiau 
o'quvchilarni .musiqa 

sohasidan har

tomonla-" ri*llan :irist,nin"r"rda tutiladi, ularning musiqaviy

madaniYati ga zamrn Yaratiladi'
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Musiqa darsi musiqa ijodining quvonchini anglash tuyg'usini
beradi. Go'zallik, daxldorlik tuyg'usini kompozitor yoki halq
musiqa asariga jo qilgan axloqiy-estetik mazmundan huzurlanish
qobiliyatini shakllantiradi. Darsda ijodiy faoliyatning bir-biri bilan
mustahkam bog'langan hamma turlari samarali bo'ladi.

Ayni vaqtda dars o'zining mazmuni, metodlari va tashkil
etilishi bilan o'quvchilarga tarbiyaviy ta'sir ko'rsatib, ularda ilmiy
dunyoqarashni, g'oyaviy e'tiqodni, shaxsiy ma'naviy sifatlarni
shakllantirib, katta tarbiyaviy qimmatga ega bo'lishi zarur.

Darsda o'quvchilarni tarbiyalash, o'qitish, rivojlantirish, ijodiy
kamol toptirish, ularga ta'lim berish bilan birgalikda va o'zaro
aloqada amalga oshirmog'i kerak.

Musiqa darsi o'quvchilarning mamlakat kelajak istiqboli uchun
har tomonlama rivojlangan komil insonlarni tarbiyalab voyaga
yetkazishiga bog'liq ekanligi bugungi kunda sir emas. Buni har bir
pedagog aniq va ravshan his qilishi zaruy.

Halqni buyuk kelajak va ulug'vor maqsadlar sari birlashtirish,
mamlakatimizda yashaydigan millati, tili, dini va e'tiqodidan
qat'iy nazar har bir fuqaroning yagona vatan baxti uchun doimo
mas'uliyat sezib yashashga chorlash ajdodlarimizning bebaho
merosi va an'analarimizga munosib bo'lishga erishish, komil
insonlarni tarbiyalash milliy istiqlol g'oyasining bosh maqsadidir.

Umumta'lim maktablarining asosiy vazifalaridan biri nafosat
olamiga olib kirish va ma'naviy tarbiya berish.

Xulosa qilib aytganda, musiqa o'qituvchisi cholg'u asbobini
jozibali chalsa, qo'shiqni yoqimli kuylasa, musiqa janrlari va
kompozitorlar haqidagi hikoyalari bolalarni maftun etsa, 45
daqiqalik darsda o'zini o'qituvchilik rolini qoyilmaqom qilib
ijro etsa, har qanday vaziyatda bolalar bilan ijodiy va ijobiy
munosabatlar o'rnatib, bolalar qalbiga yo'l topa olsa, bunday
o'qituvchi bolalar mehriga muyassar bo'ladi.
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